
Osnovna škola „Marjan“ 

Gajeva 1. 21000 Split 

KLASA:602-02/19-05/23 

URBROJ: 2181-47-01-19-01 

Split, 20. veljače 2019.  

 
Temeljem članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama ("N.N." broj: 25./13., 85./15.), 

ravnateljica Osnovne škole „Marjan“ dana 20. veljače 2019. godine, donijela je 
 

 

O D L U K U 

 

O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE 
 

Članak 1. 

 

Slavica Sumić zaposlena na radnom mjestu stručnog suradnika-logopeda, imenuje se službenikom za 

informiranje  mjerodavnim za rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama (u daljem tekstu: 

Službenik za  informiranje). 

Kontakt podaci službenika za informiranje iz stavka 1.ovoga članka su: 

• telefon: 021/387-079  

• e-mail: defektolog@os-marjan.hr 

 

Članak 2. 
 

Službenik za informiranje iz članka 1. ove Odluke: 

- obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija i rješava pojedinačne zahtjeve za 

ostvarivanje prava na pristup informacijama, 

- unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija sadržanih u 

službenim ispravama koje se odnose na rad i djelatnost Škole, 

- osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u svezi s ostvarivanjem prava na 

pristup informacijama. 

Službenik za informiranje pri obavljanju poslova u svezi redovitog objavljivanja informacija surađuje 

s glavnim urednikom mrežne stranice Škole te mu u svezi toga daje potrebne naloge i upute. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Škole. 

 

 

                                                                                                                   RAVNATELJICA 

                    mr. sc. Zdenka Barović 

 

 

 

 

 

 

      Dostaviti:  

 

1. Sumić Slavici, imenovanom službeniku za informiranje,   

2. Povjereniku za informiranje                                                                                

3. Pismohrana, ovdje.- 
 


